
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловской области 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики 

Свердловской области от 29.06.2015 № 413 «Об организации работы 
«телефона доверия» по вопросам противодействия коррупции 

Министерства социальной политики Свердловской области» 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 

No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» и в связи с кадровыми изменениями 
в Министерстве социальной политики Свердловской области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства социальной политики Свердловской области 
от 29.06.2015 No 413 «Об организации работы «телефона доверия» по вопросам 

противодействия коррупции Министерства социальной политики Свердловской области» 

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru), 2015, 1 июля, No 5054) с изменениями, внесенными приказами 
Министерства социальной политики Свердловской области от 10.01.2019 No 1 
и от 06.12.2019 No 585 (далее - приказ Министерства социальной политики Свердловской 

области от 29.06.2015 No 413), следующее изменение: 
в пункте 4 слова «В.М. Саичкину» заменить словами «Л.Г. Миркину». 
2. Внести в Положение о «телефоне доверия» по вопросам противодействия 

коррупции Министерства социальной политики Свердловской области, утвержденное 
приказом Министерства социальной политики Свердловской области от 29.06.2015 
No 413, следующее изменение: 

пункт 2 7 изложить в следующей редакции: 
«2 7. Проверка проводится в соответствии с Положением о проверке достоверности 

и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение 

должностей государственной гражданской службы Свердловской области, 
и государственными гражданскими служащими Свердловской области, и соблюдения 
государственными гражданскими служащими Свердловской области требований 
к служебному поведению, утвержденным Указом Губернатора Свердловской области 
от 19.01.2021 No 10-УГ «О некоторых вопросах организации проверки достоверности 
и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, соблюдения ограничений и требований к служебному поведению».». 

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой 
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

И.о. Министра Е.Д. Шаповалов 

Отпечатано в типографии «Камзол», тираж 3000 экз., заказ №11846, 18.09.2020 г. 


		2021-07-15T15:32:23+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




